
Rozkład jazdy transportu publicznego w dniu wyborów 15.10.2023 r. – linia powiatowa, kierunek Zakopane-Kościelisko-Dzianisz-Witów 

 Nazwa dworca lub przystanku Kursy 

26 Zakopane, Dworzec autobusowy 7.30 13.55 16.15 17.40 

25 Zakopane, al. 3 maja 7.32 13.57 16.17 17.42 

24 Zakopane Górka 7.35 14.00 16.20 17.45 

23 Zakopane Szymoszkowa 7.36 14.01 16.21 17.46 

22 Zakopane Czajki 7.39 14.04 16.24 17.48 

21 Kościelisko Sobiczkowa 7.42 14.07 16.27 17.52 

20 Kościelisko Karpielówka 7.44 14.09 16.29 17.54 

19 Kościelisko WDW 7.45 14.10 16.30 17.55 

18 Kościelisko Wojdyłówka * 7.46 14.11 16.31 17.56 

17 Kościelisko DW Salamandra 7.47 14.12 16.32 17.57 

16 Kościelisko Butorowy Wierch skrzyżowanie 7.49 14.14 16.34 17.59 

15 Nowe Bystre Słodyczki 7.50 14.15 16.35 18.00 

14 Dzianisz pod Pasieką 7.52 14.17 16.37 18.02 

13 Dzianisz Rondo 7.54 14.19 16.39 18.04 

12 Dzianisz Tartak 7.55 14.20 16.40 18.05 

11 Dzianisz Waconie 7.56 14.21 16.41 18.06 

10 Dzianisz Szkoła 7.57 14.22 16.42 18.07 

9 Dzianisz Remiza Dolna* 7.58 14.23 16.43 18.08 

8 Dzianisz Cmentarz 7.59 14.24 16.44 18.09 

7 Dzianisz Kalisze 8.00 14.25 16.45 18.10 

6 Dzianisz Droga Dworska 8.01 14.26 16.46 18.11 

5 Dzianisz 8.02 14.27 16.47 18.12 

4 Dzianisz Fidryga 8.03 14.28 16.48 18.13 

3 Witów II 8.04 14.29 16.49 18.14 

2 Witów Szkoła* 8.05 14.30 16.50 18.15 

1 Witów Dolny 8.06 14.31 16.51 18.16 

  

̽ Przystanki położone najbliżej siedzib obwodowych komisji wyborczych  



Rozkład jazdy transportu publicznego w dniu wyborów 15.10.2023 r. – linia powiatowa, kierunek Witów-Dzianisz-Kościelisko-Zakopane 

 Nazwa dworca lub przystanku Kursy 

1 Witów Dolny 6.40 8.30 15.00 16.55 

2 Witów Szkoła* 6.41 8.31 15.01 16.56 

3 Witów II 6.42 8.32 15.02 16.57 

4 Dzianisz Fidryga 6.43 8.33 15.03 16.58 

5 Dzianisz 6.44 8.34 15.04 16.59 

6 Dzianisz Droga Dworska 6.45 8.35 15.05 17.00 

7 Dzianisz Kalisze 6.48 8.38 15.08 17.03 

8 Dzianisz Cmentarz 6.49 8.39 15.09 17.04 

9 Dzianisz Remiza Dolna* 6.50 8.40 15.10 17.05 

10 Dzianisz Szkoła 6.51 8.41 15.11 17.06 

11 Dzianisz Waconie 6.52 8.42 15.12 17.07 

12 Dzianisz Tartak 6.53 8.43 15.13 17.08 

13 Dzianisz Rondo 6.55 8.45 15.15 17.10 

14 Dzianisz pod Pasieką 6.57 8.47 15.17 17.12 

15 Nowe Bystre Słodyczki 6.58 8.48 15.18 17.13 

16 Kościelisko Butorowy Wierch skrzyżowanie 6.59 8.49 15.19 17.14 

17 Kościelisko DW Salamandra 7.00 8.50 15.20 17.15 

18 Kościelisko Wojdyłówka * 7.01 8.51 15.21 17.16 

19 Kościelisko WDW 7.02 8.52 15.22 17.17 

20 Kościelisko Karpielówka 7.03 8.53 15.23 17.18 

21 Kościelisko Sobiczkowa 7.04 8.54 15.24 17.19 

22 Zakopane Czajki 7.05 8.55 15.25 17.20 

23 Zakopane Szymoszkowa 7.06 8.56 15.26 17.21 

24 Zakopane Górka 7.07 8.57 15.27 17.22 

25 Zakopane, ul. Kościuszki, Rówień Krupowa 7.08 8.58 15.28 17.23 

26 Zakopane, Dworzec Autobusowy 7.09 8.59 15.29 17.24 

 

̽ Przystanki położone najbliżej siedzib obwodowych komisji wyborczych 


